
Speiseplan 18.03. - 22.03.

Menü 1

18.03.

Rin der gu lasch mit Ka rot ten ‐
schei ben in Rahmso ße
Veg gie "Bullar" | Veg gie-Bäll ‐
chen auf Soja- und Wei zen ba ‐
sis in Soße "Kött bullar Art"
Bas ma ti reis, Fair tra de
Sa lat
Obst

M, Me, La, S, G, G1, Ei, Sb

19.03.

Ve ge ta ri sche Lin sen sup pe
Ge flü gel brüh würst chen 
Spätz le
Sa lat
Nach tisch

S, G, G1, Ei, M, La

20.03.

Hähn chen un ter keu len "Drum
Sticks"
Veg gie-Schnit zel, So ja schnit zel
in gold braun ge ba cke ner Pa na ‐
de
Kräu ter kar tof feln
Brau ne Rahmso ße
Sa lat
Obst

G, G1, Sb, M, Me, La, S

21.03.

Pen ne (BIO)
To ma ten-Moz za rel la-Soße
Gur ken sa lat
Nach tisch
G, G1, M, Me, La, Sn, S

22.03.

Piz za-Schnit te "Mar ghe ri ta"
Obst
G, G1, (Fi), M, Me, La

20, 3

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan 18.03. - 22.03.
Allergeninformationen

Menü 1

18.03.

23217Rindergulasch mit Karottenscheiben in Rahmsoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

23770Veggie "Bullar" | Veggie-Bällchen auf Soja- und Weizenbasis in Soße "Köttbullar Art"
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Soja , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

32820Basmatireis, Fairtrade
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00007Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00008Obst
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

19.03.

23611Vegetarische Linsensuppe
Enthält: Sellerie

56005Geflügelbrühwürstchen
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32845Spätzle
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

KA00007Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00010Nachtisch
Enthält: Milch , Laktose

20.03.

32401Hähnchenunterkeulen "Drum Sticks"
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32772Veggie-Schnitzel, Sojaschnitzel in goldbraun gebackener Panade
Enthält: Gluten , Weizen , Soja

32811Kräuterkartoffeln
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32517Braune Rahmsoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

KA00007Salat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

KA00008Obst
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

21.03.

32842Penne (BIO)
Enthält: Gluten , Weizen

32571Tomaten-Mozzarella-Soße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00009Gurkensalat
Enthält: Senf , Sellerie

KA00010Nachtisch
Enthält: Milch , Laktose

22.03.

56704Pizza-Schnitte "Margherita"
Enthält: Gluten , Weizen , (Fisch) , Milch , Milcheiweiß , Laktose

KA00008Obst
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsmittel

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


